檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

承辦單位：國小教育科

承辦人：李紋勝

電話：7995678#3055

傳真：7406585

電子信箱：duckli6466@gmail.com

受文者：高雄市美濃區廣興國民小學

發文日期：中華民國106年8月29日

發文字號：高市教小字第10635546900號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關貴校106學年度各國民小學學校課程計畫，本局同意

備查，請查照。

正本：本局所屬公立國小(全)、高雄市私立中華高級藝術職業學校附設小學、國立高雄

師範大學附屬高級中學國小部、高雄市私立大榮高級中學國小部、高雄市私立義

大國際高級中學國小部、天主教明誠學校財團法人高雄市明誠高級中學附設實驗

小學

副本：本局國小教育科(紙本) 2017-08-30
09:43:47

高雄市美濃區廣興國民小學 1060830

*10670464100*